
Comune di Ceresole d'Alba
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.000,00

32.066,67

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.066.032,61

83.095,42

1.149.128,03

17.344,79

961.867,06

979.211,85

999.784,24 -66.248,37

-169.916,18

-35,70

37.917,18

65.714,93

103.632,11

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

312.807,66

24.481,38

337.289,04

22.272,97

261.416,39

283.689,36

328.203,59 15.395,93

-53.599,68

-16,14

66.787,20

2.192,27

68.979,47

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

206.621,55

41.718,13

248.339,68

34.674,19

122.749,83

157.424,02

135.090,83 -71.530,72

-90.915,66

2.279,00

12.341,00

9.322,94

21.663,94

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

970.369,24

769.149,38

1.739.518,62

478.315,61

421.030,97

899.346,58

510.777,88 -459.591,36

-840.172,04

-798,11

89.746,91

290.035,66

379.782,57

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

587.426,42

0,00

587.426,42

0,00

0,00

0,00

0,00 -587.426,42

-587.426,42

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

464.000,00

0,00

464.000,00

0,00

198.855,01

198.855,01

210.926,69 -253.073,31

-265.144,99

0,00

12.071,68

0,00

12.071,68

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

918.444,31

4.525.701,79

3.607.257,48

552.607,56

1.965.919,26

2.518.526,82

2.184.783,23 -1.422.474,25

-2.007.174,97

1.429,05 367.265,80

218.863,97

586.129,77

918.444,31 552.607,56

1.965.919,26

2.518.526,82

2.184.783,23 -1.422.474,25

-2.007.174,97

1.429,05

3.642.324,15

367.265,80

218.863,97

586.129,774.525.701,79
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